
Provins, le 03/12/2018
MAJ 2

Bon courage.

Dans l'ordre des classes
Classe Professeur principal Date Heure Président-e Salle

1 ECMS MME MOREAU mardi 11 décembre 2018 17h00 MME JACCON A341

2GA1 MME ROYER mardi 4 décembre 2018 17h00 MME JACCON A341

2GA2 M. BERTHOU jeudi 6 décembre 2018 16h00 MME JACCON A341

2NDE1 M. THIBAULT-HERVE jeudi 6 décembre 2018 17h30 M. DZIUBA SALLE SCHMIDT

2NDE2 MME ABDEL RAHMAN jeudi 29 novembre 2018 16h00 M. DZIUBA SALLE AUGE

2NDE3 M. JEANSON jeudi 29 novembre 2018 17h30 M. MANSENCAL SALLE AUGE

2NDE4 M. JOUGUELET mardi 11 décembre 2018 13h00 M. MANSENCAL SALLE AUGE

2NDE5 M. THIRIOT jeudi 13 décembre 2018 17h30 M. MANSENCAL SALLE AUGE

2NDE6 M. JOURNOT mardi 4 décembre 2018 16h00 MME RIEU SALLE DES PROFS

2NDE7 MME GUTIERREZ mardi 11 décembre 2018 16h00 MME RIEU SALLE DES PROFS

2NDE8 MME SKORUPSKI jeudi 6 décembre 2018 17h30 MME RIEU SALLE DES PROFS

2ECMS MME TOURATIER mardi 11 décembre 2018 16h00 MME JACCON A341

1ES 1 MME HAIRON mercredi 12 décembre 2018 16h00 MME RIEU SALLE DES PROFS

1ES 2 MME BENEFICE lundi 3 décembre 2018 16h00 M. MANSENCAL SALLE AUGE

1 L MME ETIENNE lundi 3 décembre 2018 17h30 M. DZIUBA SALLE SCHMIDT

1S 1 M. GAUVREAU ROMAIN mardi 4 décembre 2018 17h30 MME RIEU SALLE DES PROFS

1S 2 MME ADOURIAN mardi 11 décembre 2018 17h30 M. MANSENCAL SALLE AUGE

1STMG 1 MME GASPARD mardi 11 décembre 2018 14h30 M. MANSENCAL SALLE AUGE

1STMG 2 MME CAPREDON lundi 3 décembre 2018 16h00 M. DZIUBA SALLE SCHMIDT

1STMG 3 MME THOMAS NATHALIE mercredi 12 décembre 2018 17h30 MME RIEU SALLE DES PROFS

TES 1 MMES LAJOUS / MIGAYRON lundi 3 décembre 2018 17h30 M. MANSENCAL SALLE AUGE

TES 2 MMES HEASMAN / WARNET lundi 10 décembre 2018 16h00 M. DZIUBA SALLE SCHMIDT

TL MME BONNAUD / M. LEMORE jeudi 29 novembre 2018 16h00 M. MANSENCAL SALLE AUGE

TS1 MME MERDY / M. RENE-HUBERT jeudi 6 décembre 2018 16h00 M. DZIUBA SALLE SCHMIDT

TS2 M. ADOURIAN / MME GUESNON jeudi 13 décembre 2018 16h00 M. MANSENCAL SALLE AUGE

TS3 M. LARDE / MME MILADI jeudi 29 novembre 2018 17h30 MME RIEU SALLE DES PROFS

TSTMG 1 MME DUPUIS / M. LEBRAT mardi 11 décembre 2018 16h00 M. MANSENCAL SALLE AUGE

TSTMG 2 M. DORMOIS / POIDEVIN mardi 11 décembre 2018 16h00 M. DZIUBA SALLE SCHMIDT

TSTMG 3 MME DHONDT jeudi 6 décembre 2018 16h00 MME RIEU SALLE DES PROFS

BTS1 MME LORIN lundi 17 décembre 2018 16h00 M. DZIUBA SALLE AUGE

BTS2 MME LAGARDE lundi 17 décembre 2018 17h30 M. DZIUBA SALLE AUGE

Planning conseils de classe 1er Trimestre

Vous trouverez ci-dessous le planning des conseils de classes du 1er trimestre.

Merci de compléter vos bulletins 48H avant le conseil afin de permettre aux collègues Professeurs Principaux de préparer les synthèses 
et appréciations générales sereinement pour le conseil.



Dans l'ordre d'apparition

Classe Professeur principal Date Heure Président-e Salle

2NDE2 MME ABDEL RAHMAN M. DZIUBA SALLE AUGE

TL MME BONNAUD / M. LEMORE M. MANSENCAL SALLE AUGE

2NDE3 M. JEANSON M. MANSENCAL SALLE AUGE

TS3 M. LARDE / MME MILADI MME RIEU SALLE DES PROFS

1ES 2 MME BENEFICE M. MANSENCAL SALLE AUGE

1STMG 2 MME CAPREDON M. DZIUBA SALLE SCHMIDT

1 L MME ETIENNE M. DZIUBA SALLE SCHMIDT

TES 1 MMES LAJOUS / MIGAYRON M. MANSENCAL SALLE AUGE

2NDE6 M. JOURNOT MME RIEU SALLE DES PROFS

2ECMS MME TOURATIER MME JACCON A341

2GA1 MME ROYER 17h00 MME JACCON A341

1S 1 M. GAUVREAU ROMAIN 17h30 MME RIEU SALLE DES PROFS

2GA2 M. BERTHOU MME JACCON A341

TS1 MME MERDY / M. RENE-HUBERT M. DZIUBA SALLE SCHMIDT

TSTMG 3 MME DHONDT MME RIEU SALLE DES PROFS

2GA2 M. BERTHOU 17h00 MME JACCON A341

2NDE1 MME THIBAULT-HERVE M. DZIUBA SALLE SCHMIDT

2NDE8 MME SKORUPSKI MME RIEU SALLE DES PROFS

TES 2 MMES HEASMAN / WARNET lundi 10 décembre 2018 16h00 M. DZIUBA SALLE SCHMIDT

2NDE4 M. JOUGUELET 13h00 M. MANSENCAL SALLE AUGE

1STMG 1 MME GASPARD 14h30 M. MANSENCAL SALLE AUGE

TSTMG 2 M. DORMOIS / POIDEVIN M. DZIUBA SALLE SCHMIDT

2ECMS MME TOURATIER MME JACCON A341

2NDE7 MME GUTIERREZ MME RIEU SALLE DES PROFS

TSTMG 1 MME DUPUIS / M. LEBRAT M. MANSENCAL SALLE AUGE

1 ECMS MME MOREAU 17h00 MME JACCON A341

1S 2 MME ADOURIAN 17h30 M. MANSENCAL SALLE AUGE

1ES 1 MME HAIRON 16h00 MME RIEU SALLE DES PROFS

1STMG 3 MME THOMAS NATHALIE 17h30 MME RIEU SALLE DES PROFS

TS2 M. ADOURIAN / MME GUESNON 16h00 M. MANSENCAL SALLE AUGE

2NDE5 M. THIRIOT 17h30 M. MANSENCAL SALLE AUGE

BTS1 MME LORIN 16h00 M. DZIUBA SALLE AUGE

BTS2 MME LAGARDE 17h30 M. DZIUBA SALLE AUGE

l'équipe de direction
LPO Th de Champagne - Provins Année scolaire 2018 - 2019

lundi 17 décembre 2018

jeudi 6 décembre 2018

jeudi 29 novembre 2018

16h00

17h30

16h00

17h30

lundi 3 décembre 2018

16h00

17h30

mardi 4 décembre 2018

mardi 11 décembre 2018

16h00

jeudi 13 décembre 2018

mercredi 12 décembre 2018

16h00


